EDITAL Nº 028/2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 005/2025

“Homologa resultado final”.

   O Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso de suas atribuições, torna público o presente Edital que divulga, após realização de

sorteio, o resultado final do Processo Seletivo Simplificado nº 005/2025, Edital nº

018/2025, para a Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para o

cargo de Operário:

Candidatos:

Classificação Candidato Pontuação

1º Nelcir Luiz Contarin 100

2º Carlos Roberto Spadini 95

3º Darci Scarton 90

4º Manoel Clademir dos Santos
Rodrigues

90

5º Reus Antonio Civa  60

                                  Gabinete do Prefeito Municipal de Anta Gorda RS, aos 08 dias do mês

de dezembro de 2025.

Francisco David Frighetto

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Laiane Moretto

Secretária Municipal de Administração